ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ПОПОВСКОГО

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БАВЛИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

 ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

БАУЛЫ

МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫ

ПОПОВКА

АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
ул. Центральная, д.13,

 село Поповка, 423922
 Үзәк ур., 13 нче йорт,

Поповка авылы, 423922

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ                              КАРАР

      17.12.2021 г.   №15

с.Поповка

В соответствии с абзацем четвертым пункта 4 статьи 160.2 Бюджетного

кодекса Российской Федерации Исполнительный комитет Поповского

сельского поселения Бавлинского муниципального района Республики

Татарстан

                                    П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить прилагаемый перечень главных администраторов

источников финансирования дефицита бюджета Поповского сельского

поселения.

2. Установить, что настоящее постановление применяется к правоотноше-

ниям, возникающим при составлении и исполнении бюджета Поповского

сельского поселения, начиная с бюджета Поповского сельского поселения на

2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале

правовой информации Республики Татарстан (http://www.pravo.tatarstan.ru) и на

сайте Бавлинского муниципального района (https://bavly.tatarstan.ru).

        4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

                          Руководитель                                      С.А.Попов

Тел.: (85569) 3-41-37, факс: (85569) 3-41-16. Е-mail: Pop.Bav@tatar.ru, сайт: www.bavly.tatarstan.ru

Об утверждении перечня главных

администраторов источников

финансирования дефицита

бюджета Поповского сельского

поселения

УТВЕРЖДЕН

                        постановлением

                        Исполнительного комитета

Поповского сельского поселения

                         от  17.12.2021 г. № 15

Перечень главных администраторов

источников финансирования дефицита бюджета

Поповского сельского поселения

Код бюджетной классификации

Наименование главного администратора

источников финансирования дефицита  бюджета

/наименование кода вида (подвида) источников

финансирования дефицита бюджета

главного

администратора

источников

финансирования

дефицита

бюджета

вида (подвида)

источников

финансирования

дефицита бюджета

1 2 3

803

Финансово-бюджетная палата Бавлинского муниципального района

803 01 05 02 01 05 0000 510
Увеличение прочих остатков денежных средств

бюджетов муниципальных районов

803 01 05 02 01 05 0000 610
Уменьшение прочих остатков денежных

средств бюджетов муниципальных районов